
Základní škola a mateřská škola Domažlice, příspěvková organizace 

Msgre B. Staška 232, 344 01 Domažlice 

 

Informace pro rodiče k zápisu do mateřské školy 
 

 

 
 

Přijímací řízení se řídí podle „Kritérií pro přijímání dětí do mateřské školy pro 

školní rok 2024/2025“. 

 

Seznam potřebných dokumentů a formulářů k odevzdání:  

- ke stažení na : https://novaskoladomazlice.cz/ms-msgre-b-staska/ 

nebo osobně v mateřské škole v den zápisu. 

 

 Žádost o přijetí dítěte do MŠ 

 Evidenční list dítěte s potvrzením od lékaře o řádném očkování 

 Kopie rodného listu dítěte 

 Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 Místo trvalého pobytu dítěte u spádových dětí si ověříme na městském úřadě, který 

vede evidenci obyvatel, nebo doložte kopii občanského průkazu zákonného zástupce. 

 K nahlédnutí občanský průkaz zákonného zástupce. 

 

Průběh správního řízení: 

V mateřské škole se při zápisu 7. května 2024 (8-16 hodin) nebo 14. května 2024 (8-12 

hodin) vyplní (pokud již nemáte vyplněno z domova): 

 „Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání“ vyplňujte prosím kolonky čitelně, 

podepisují se oba rodiče! Pokud má dítě jiné trvalé bydliště než zákonný zástupce, 

musí toto také zákonný zástupce doložit. 

 „Evidenční list“ -  necháte potvrdit lékařem, oba rodiče podepište a vraťte do 21. 

května 2024 zpět do kanceláře mateřské školy. Čas odevzdání dokumentu není 

rozhodující při určení pořadí při přijímání. U rozvedených rodičů uveďte číslo 

rozsudku a komu je dítě svěřeno do péče (doneste ke kontrole originál rozhodnutí). 

 „Souhlas se zpracováním osobních údajů“.  

https://novaskoladomazlice.cz/ms-msgre-b-staska/


Pokud budete vedením mateřské školy upozorněni na dodání dalších potřebných dokumentů, 

doložte je neprodleně dle domluvy. 

 

Dnem podání žádosti je Vám přiděleno Evidenční číslo přijímacího řízení, které slouží k 

identifikaci Vašeho dítěte a současně jsou tak chráněny jeho osobní údaje. Pod tímto číslem 

bude zveřejněno na seznamu přijatých dětí.  

Seznam přijatých dětí bude ve formě těchto evidenčních čísel zveřejněn na webových 

stránkách mateřské školy https://novaskoladomazlice.cz/ms-msgre-b-staska/ a na veřejně 

dostupném místě v mateřské škole včetně odloučených pracovišť a to v pondělí 3. června 

2024. Tímto zveřejněním jsou považována za oznámená. Zákonní zástupci dětí, které nebyly 

přijaty do mateřské školy, obdrží toto rozhodnutí písemně poštou.  

  

Informační schůzka 

Informační schůzka rodičů nově přijatých dětí se uskuteční v pondělí 17. června 2024  

od 16 hodin v MŠ Msgre B. Staška. 

Na této schůzce obdrží rodiče dětí další důležité informace o provozu školy, tiskopisy a 

dokumenty k vyplnění a odevzdání. Obdržené dokumenty pak odevzdejte nejpozději do 

pondělí 24. června 2024. 

 

Příslušné doklady jsou úředními materiály! Vrácení v daném termínu a správné a 

čitelné vyplnění všech dokladů je prvním předpokladem pro přijetí dětí do mateřské školy.  

 

Pokud budete mít jakékoliv dotazy k přijímacímu řízení, můžete 

nás kontaktovat na telefonním čísle 379 733 733 nebo 776 312 831 

nebo e-mailem ms.msgrestaska.domazlice@seznam.cz   
 

 

 

 

 

V Domažlicích dne 26. února 2024                                      Zpracovala: Bc. Šárka Strnadová, DiS.                                                                                                                                            
                                                                                                          zástupce ředitele pro MŠ 

 

https://novaskoladomazlice.cz/ms-msgre-b-staska/

